
 

I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 09.10. do 15.10.2023 roku

PONIEDZIAŁEK 09.10.2023r.  
6:30 (filia)  Za + Annę Krogulec
7:30 1/ Do  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z podziękowaniem  za

wszystkie otrzymane łaski, za przeżycie 60 lat w małżeństwie, z prośbą o opiekę
Bożą,  zdrowie  i  Boże  błogosławieństwo  na  dalsze  wspólne  lata  życia  dla
małżonków Anny i Henryka. TE DEUM.

2/ Dziękczynna z okazji rocznicy ślubu Marcina i  Joanny – o Boże błogosławieństwo dla
nich, ich dzieci i całej rodziny 

17:15 Różaniec
18:00 1/  O Miłosierdzie Boże dla + ojca Jakuba Szkilnik w roczn.  urodzin,  dla + matki

Józefy, syna Tadeusza, + Elżbiety Mróz i dla + Szczepana Korzeniowskiego
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Damiana Susek jako pamiątka urodzin 

WTOREK 10.10.2023r. 
6:30 (filia)  Za + Annę Krogulec
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ z rodziny Gawroński           

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++ Różę i Franciszka Nowok, ++ rodziców, rodzeństwo, +
zięcia Zbigniewa i pokrewieństwo bliższe i dalsze z rodzin Kudela, Lazar i Nowok

17:15 Różaniec 
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + męża i ojca Ewalda Kluba w 3 roczn. śmierci oraz za

dusze w czyśćcu cierpiące
2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Alfonsa Malcher w 20 roczn. śmierci, jego + żony

Stefanii, ++ z rodziny, pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących  
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + ojca Mariana Kasprzyckiego jako pamiątka

urodzin
ŚRODA 11.10.2023r.
6:30 (filia)  Za +  Annę Krogulec 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Stefana Więcek – int. od Doroty Rudnickiej z

rodziną z Zakroczymia
2/  Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Haliny Wilk – int. od sąsiadów z ul.

Słoneczników 59  
17:15 Różaniec
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Jadwigi i Stefana, ++ braci Józefa i
Mariana, za ++ bratowe Martę i Emmę, szwagra Romualda i ++ dziadków

3/ O dar życia wiecznego dla + Wandy Nowak na pamiątkę 80 urodzin 
CZWARTEK 12.10.2023r.
6:30 (filia)  Za + Annę Krogulec
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Irmgardę Król – int. od Wspólnoty Żywego Różańca 

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Stefanię Gałbas –  int. od Wspólnoty Żywego Różańca   
Adoracja Najświętszego Sakramentu
17:15 Różaniec 
18:00 1/ Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i  św.

Kamila, z podziękowaniem za przeżyte 5 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane łaski,
z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla
małżonków  Weroniki  i  Mateusza  Pieniążek  oraz  o  Boże  błogosławieństwo  dla  całej
rodziny. TE DEUM.

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  o
potrzebne  łaski,  Boże  błogosławieństwo,  światło  Ducha  Świętego i  zdrowie  dla  Matki
Marii Violetty Stawik 



PIĄTEK 13.10.2023r. Wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego,   prezbitera
6:30  (filia)  Za + Annę Krogulec 
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +  męża Edmunda  z okazji urodzin

2/ Do Miłosierdzia Bożego za ++  z rodzin Sióstr Służebniczek i ++ dobroczyńców
17:15 Różaniec Fatimski
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + mamy Kunegundy Bąk jako

pamiątka urodzin,  + ojca Jana,  męża Tadeusza,  ++ z pokrewieństwa i  dusz w czyśćcu
cierpiących

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Czesława Guzik w 11 roczn. śmierci i za jego + żonę Urszulę
– o dar życia wiecznego dla nich   

3/ Do Miłosierdzia  Bożego  o  dar  nieba  dla  +  Franciszka  Jenta  –  int.  od  sąsiadów z  ul.
Słoneczników 46 h

SOBOTA 14.10.2023r.    
6:30 (filia)  Za + Annę Krogulec 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + mamę Jadwigę Jany i ++ z rodziny Mroczkowski i Jany
14:00 Z  podziękowaniem  Panu  Bogu  i  Matce  Bożej  za  otrzymane  łaski  i  przeżyte  60  lat  w

małżeństwie  Jadwigi  i  Józefa  Adamus,  z  prośbą  o  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże
błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia  oraz o Boże błogosławieństwo  i zdrowie dla
dzieci, wnuków, całej rodziny i przyjaciół. TE DEUM.  

17:15 Różaniec
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Urszuli Przybylskiej w 8 roczn. śmierci i za ++ z

rodziny
2/ Do Bożego Miłosierdzia, z prośbą o dar nieba dla śp. Krzysztofa Ochmańskiego w 1 roczn.

śmierci
3/ O dar nieba dla + Jana Kozioł w 5 roczn. śmierci, + żony Janiny, ++  z rodziny Kozioł i

Stefański
NIEDZIELA 15.10.2023r. XXVIII NIEDZIELA  ZWYKŁA
6:00 (filia) Za + Annę Krogulec   
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Haliny Brzozowiec w 2 roczn. śmierci 
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + męża Józefa Paruzel w 1 roczn. śmierci, +

syna Piotra i ++ z rodzin z obu stron   
10:30 1/ Do  Bożego  Miłosierdzia  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  jako  dziękczynienie  za

wszystkie odebrane łaski, a przede wszystkim zdrowie i opiekę Bożą, z prośbą o dalsza
opiekę na każdy dzień dla Teresy Knop w 80 roczn. urodzin oraz dla jej wnuka Szymona z
okazji 33 rocznicy urodzin i o Opatrzność Bożą dla całej rodziny. TE DEUM.

2/ Do Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych i   o
potrzebne łaski, zdrowie i opiekę  Świętych Aniołów Stróżów dla  Anastazji Pajor w 1
roczn. urodzin i o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny 
/Po Mszy św. błogosławieństwo roczka/

12:00 1/ Do Bożej  Opatrzności,  przez  wstawiennictwo Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych i   o
potrzebne łaski, zdrowie i opiekę  Świętych Aniołów Stróżów dla Emilii Pieniążek w 2
roczn. urodzin i o Boże błogosławieństwo dla brata i rodziców 

2/ Do Bożej Opatrzności,  przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i  św.
Kamila, z podziękowaniem Panu Bogu za przeżyte 30 lat w małżeństwie, za wszystkie
otrzymane  łaski,  z  prośbą o  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże błogosławieństwo na dalsze
wspólne lata życia dla małżonków Gizeli i Józefa  oraz o Boże błogosławieństwo dla  całej
rodziny. TE DEUM.  

14:00 W intencji dzieci przyjmujących sakrament chrztu św.: Natalii Marioli Frączek, Leo Sebastiana
Bojarskiego, za ich rodziców i chrzestnych

16:15 Różaniec św. 
17:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca i dziadka Henryka Stoszek w roczn.

śmierci, + matki i babci Wandy Stoszek oraz + brata Jerzego Stoszek
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